Автономная некоммерческая организация высшего образования
«ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ В ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

ПРИКАЗ

28 февраля 2025 года     г.Москва            № 07

 Об утверждении «Режима занятий обучающихся на 2025-2026 учебный год»

   В целях организации образовательной деятельности по очной, очно-заочной, заочной форме обу-
чения по программам высшего образования (бакалавриат, специалитет, магистратура), по програм-
мам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре),

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Утвердить «Режим занятий обучающихся на 2025-2026 учебный год» (Приложение №1).
        2. Разместить «Режим занятий обучающихся на 2025-2026 учебный год» на сайте Института.
        4. Приказ ввести в действие с 01 сентября 2025 года и довести до сведения структурных под-
разделений.

   5.Декану факультета Института ознакомить обучающихся и обеспечить соблюдение режима
занятия обучающимися.
  6.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                   А.В.Рябинин

Исп.Соседина К.Е.

84994644065

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рябинин Алексей Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.03.2025 11:35:40
Уникальный программный ключ:
f5b92585d87b316237a7e4fb462e752b9baf0402

                                                                                        Приложение № 1 к Приказу № 07
                                                                                                                              от 28.02.2025г.

Автономная некоммерческая организация высшего образования
«ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ В ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

        Принято на заседании                                                              УТВЕРЖДАЮ
        Ученого Совета АНО ВО                                                         Ректор АНО ВО «Институт
       «Институт экономики и управления в                       экономики и управления в
        промышленности»               промышленности»

        Протокол №_9                    __________ А.В.Рябинин
        от «_27» _февраля 2025 г.                                                           «28» февраля  2025 г.

                                          РЕЖИМ
       занятий обучающихся на 2025-2026 учебный год

                                                  г.Москва
                                                     2025

1.Расписание звонков для обучающихся по очной форме обучения

 Начало Окончание
1 пара 9.00 10.30
2 пара 10.40 12.10
3 пара 12.40 14.10
4 пара 14.20 15.50
5 пара 16.00 17.30
6 пара 17.40 19.10
7 пара 19.20 20.50

Перерывы для отдыха и питания обучающихся:
После 2 пары -30 минут

2.Расписание звонков для обучающихся по очно-заочной и заочной форме обу-

чения:

 Начало Окончание
1 пара 9.00 10.30
2 пара 10.40 12.10
3 пара 12.40 14.10
4 пара 14.20 15.50
5 пара 16.00 17.30
6 пара 17.40 19.10
7 пара 19.20 20.50

Перерывы для отдыха и питания обучающихся:
После 2 пары -30 минут
3. Расписание звонков для обучающихся по очно-заочной и заочной форме обу-

чения (группы выходного дня):

 Начало Окончание
1 пара 9.00 10.30
2 пара 10.40 12.10
3 пара 12.40 14.10
4 пара 14.20 15.50
5 пара 16.00 17.30

Перерывы для отдыха и питания обучающихся:
После 2 пары -30 минут
4.Учебная неделя – шестидневная.